INSTITUTO TAMAULIPECO DE VIVIENDA Y URBANISMO

Estado de ingresos y egresos
del 1° de enero al 31 de diciembre 2015

Ingresos

Ingresos por gestion

Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficios varios

Total ingresos

Gastos

Gastos de Funcionamiento

Transferencias asignaciones, subsidios y otras ayudas
Intereses, comisiones, y otros gastos de la deuda publica
Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Total gastos

Resultado del ejercicio

34,547,319.00
154,120,610.00
6,017,616.00

194,685,545.00
123,750,701.00
52,722,306.00
14,577,998.00
30,200,132.00

221,251,137.00

-26,565,592.00



