INSTITUTO TAMAULIPECO DE VIVIENDA Y URBANISMO

Estado de ingresos y egresos del 1° de enero al 31 de diciembre 2015

Resultado del ejercicio

Ingresos	
Ingresos por gestión	34,547,319.00
Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones subsidios y otras ayudas	154,120,610.00
Otros ingresos y beneficios varios	6,017,616.00
Total ingresos	194,685,545.00
Gastos	
Gastos de Funcionamiento	123,750,701.00
Transferencias asignaciones, subsidios y otras ayudas	52,722,306.00
Intereses, comisiones, y otros gastos de la deuda pública	14,577,998.00
Otros gastos y pérdidas extraordinarias	30,200,132.00
Total gastos	221,251,137.00

-26,565,592.00